
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXVII/50/2005 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

   z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 

 

 

w sprawie  wyrażenia woli budowy hali sportowej na terenie gminy  

                   Skarżysko-Kamienna 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591; zmiany: Dz. U.             

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 

1203) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wyraża wolę budowy hali sportowej w Skarżysku- 

      Kamiennej, uznając to przedsięwzięcie za celowe i zasadne dla rozwoju kultury fizycznej  

      w naszym mieście. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                               Wiesław Piętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie  art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z póź, zm.) zaspokojenie zbiorowych 

potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy, które obejmują sprawy kultury fizycznej 

i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.     

 Natomiast ustawa o kulturze fizycznej  zawiera ogólne sformułowanie mówiące, że 

organy administracji rządowej i jednostki samorządu terytorialnego tworzą warunki prawno-

organizacyjne i ekonomiczne dla rozwoju kultury fizycznej. Dbając o prawidłowy rozwój 

psychofizyczny i zdrowie obywateli naszego miasta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


